auditorías; así como dar atención a las recomendaciones realizadas
por dichas instancias, por corresponder a recursos federales
transferidos, provenientes del Ramo General 33 del FAM-AS.

Artículo 42. Para el presente ejercicio se programó una inversión
de $6,500,000.00 (seis millones quinientos mil pesos 00/100 m.n.),
cuyo origen es el Ramo General 33 FAM-AS.

El monto final ejercido puede variar con base en el desarrollo del
proceso de adquisición.

Artículo 43. Los recursos autorizados para el Programa que por
cualquier motivo no hayan sido ejercidos al 31 de diciembre del